
Sudarė ir braižė Saulius Kireilis 2020 m.

Mastelis 1:10 000
Horizontalės kas 2,5 m

Pageluvis

Pageluvis

Maskvytė

Paširvis

Geluva

Širva
Barsukynas

Dubukas

Kurtuva

Niauka

Juodežeris

126

141

135

134

134

Pageluvis Sportinis žemėlapis

CSudarymui panaudoti ORT10LT ir SEŽP 0,5LT, Nacionalinė žemės tarnyba prie ŽŪM
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